
ZARZĄDZENIE Nr 70/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie Zespołu doradczego Wojewody Wielkopolskiego do spraw Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół doradczy Wojewody Wielkopolskiego do spraw Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy dokonanie analizy złożonych wniosków o wsparcie na 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których 
funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej dla gmin 
województwa wielkopolskiego i przedstawienie w tym zakresie rekomendacji Wojewodzie 
Wielkopolskiemu.  

2. Zespół dokonując analizy złożonych wniosków, bierze pod uwagę kryteria, o których 
mowa w § 10 uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M. P. poz. 662, 
z późn. zm.1)). 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący  Zbigniew Król, zastępca dyrektora Wydziału Infrastruktury 
i Rolnictwa; 

2) członkowie: 

a) Piotr Jurkiewicz  doradca Wojewody Wielkopolskiego, 

b) Marta Marciniak  kierownik Oddziału Planowania i Realizacji Budżetu Wydziału 
Finansów i Budżetu, 

c) Zbigniew Talaga  Wicekurator Oświaty, 

d) Jacek Wróblewski  kierownik Oddziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej 
w Wydziale Infrastruktury i Rolnictwa; 

3) sekretarz  Hanna Tomaszewska, inspektor wojewódzki w Oddziale Planowania 
i Realizacji Budżetu Wydziału Finansów i Budżetu. 

§ 4. 1. Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności, wskazany przez 
przewodniczącego członek Zespołu, w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu; 

2) przewodniczy posiedzeniom; 

3) kieruje pracami Zespołu; 

4) ustala terminy i program kolejnych posiedzeń Zespołu; 

                                                 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w M. P. poz. 1011, 1046 i 1144 oraz z 2021 r. poz. 26 i 108. 



5) reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

2. Przewodniczący może zaprosić do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, 
osoby niebędące członkami Zespołu, wyróżniające się wiedzą lub doświadczeniem 
w sprawach podlegających analizie Zespołu.  

3. Prace Zespołu mogą odbywać się zdalnie z wykorzystaniem środków porozumiewania 
się na odległość. 

4. Zespół może przyjąć regulamin pracy Zespołu, podlegający zatwierdzeniu przez 
Wojewodę Wielkopolskiego. 

§ 5. Obsługę techniczno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Wydział Finansów 
i Budżetu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 6. Zespół znosi się z dniem zakończenia funkcjonowania Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.  

§ 7. Zarządzenie traci moc z dniem zakończenia funkcjonowania Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Michał Zieliński 

 

 
  



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowe zarządzenie wydaje się w celu realizacji uchwały nr 178 Rady Ministrów 
z dnia 8 grudnia 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M. P. poz. 1144)  uchwała nr 102 
Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Wyżej wymieniona uchwała nr 178 Rady Ministrów zobowiązuje wojewodę do dokonania 
oceny złożonych wniosków o wsparcie na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane 
w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa 
gospodarki rolnej dla gmin województwa wielkopolskiego, które będzie dofinansowane ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

Skład Zespołu gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

Dyrektor Biura 
Organizacyjno-Administracyjnego 

(-) Małgorzata Drygas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 17 lutego 2021 r. 

 

 
 
 
 
 
 


